

Zestaw pytań w postępowaniu pn. „Umowa na zakup licencji oraz usług wdrożenia systemu do backupu danych (ID 810586)”

Zestaw 8. Proszę o określenia jaka jest retencja do zasobów chmurowych dla kopii backupu i kopii zapasowej ? Czy ma być równa okresowi trwania umowy ?

Odpowiedź 8: TAK

Zestaw 9. Czy Wykonawca ma dostarczyć w ramach postępowania serwer na potrzeby backupu i bibliotekę LTO? Jeśli nie to prosimy o zmianę w Projekcie Umowy, gdyż występują tam zapisy związane z dostawą sprzętu i jego gwarancją.

Odpowiedź 9: NIE. Dostawa sprzętu ma być zrealizowana w ramach osobnego postępowania - <https://platformazakupowa.pl/transakcja/810602>

Zestaw 10. Jeżeli Zamawiający dysponuje serwerem Lenovo ThinkSystem SR530 i streamerem IBM Tape LTO7, to prosimy o podanie konfiguracji tych urządzeń i potwierdzenia, że Zamawiający dostarczy kompletną infrastrukturę, wymagane połączenia kablowe, etc.

Odpowiedź 10: Dostawa sprzętu ma być zrealizowana w ramach osobnego postępowania - <https://platformazakupowa.pl/transakcja/810602>

Zestaw 11. Czy Wykonawca ma dostarczyć taśmy LTO7, taśmy czyszczące i barcody ?

Odpowiedź 11: Nie - Dostawa sprzętu ma być zrealizowana w ramach osobnego postępowania - <https://platformazakupowa.pl/transakcja/810602>

Zestaw 12. Prosimy o podanie czasu trwania Umowy i czasu na jaki mają obowiązywać subskrypcje oprogramowania Veeam ?

Odpowiedź 12: Umowa na 3 lata

Zestaw 13. Jakim łączem dostępowym do Internetu dysponuje Zamawiający na potrzeby transmisji danych backupowych do chmury?

Odpowiedź 13: Łącze 100Mb/100Mb, stałe IP. Wysyłka danych do chmury w weekendy

Zestaw 14. Proponujemy zmianę z OPZ:

Jest:

Połączenie pomiędzy lokalnym serwerem backupowym a punktem Gateway repozytorium danych w chmurze realizowane będzie z wykorzystaniem mechanizmów TwoWaySSL.

Propozycja:

Połączenie pomiędzy lokalnym serwerem backupowym a punktem Gateway repozytorium danych w chmurze realizowane będzie z wykorzystaniem protokołu SSL

Odpowiedź 14: Zamawiający wyraża zgodę

Zestaw 15. Proponujemy zmianę w OPZ

Jest

Usługodawca zapewni transfer danych podczas wysyłania i odtwarzania backupu w cenie rozwiązania
Propozycja

Usługodawca zapewni transfer danych podczas wysyłania w cenie rozwiązania w cenie rozwiązania.
Usługodawca zapewni transfer danych podczas odtwarzania backupu do 10Tb miesięcznie w cenie rozwiązania.

Odpowiedź 15: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę

Zestaw 16. Proponujemy zmianę w OPZ

Jest

Maksymalny czas jednorazowej niedostępności repozytoriów danych w chmurze nie może przekroczyć 30 minut

Propozycja:

Dostępność repozytoriów chmurowych powinna wynosić minimum 99.9% miesięcznie

Odpowiedź 16: Zamawiający wyraża zgodę

W załączeniu Opis przedmiotu zamówienia po zmianach.